如皋市交通产业集团有限公司2025年工程建设项目招标计划预公示

根据如皋市数据局下发《关于报送2025年度工程建设项目招标计划》的通知，现将如皋市交通产业集团有限公司2025年工程建设项目招标计划预公示。

1.2025年如皋市工程建设项目招标计划汇总表

[image: image1.png]20254 gk T TARE R E AR RNC S 5%

B 2025 4 02 A28 H

E S, mir | BEEREE | powe | iumite | g
$8212998° = i = :

| JaEEE A O (B BAST8.777F A K ATF 5500 T 205t637)
. P — TR AR, 00, AR B B 8 e o S T
3 R N T FUMBANEATR, D fa | CCSRETRABRY)  ommm 1”7 PSR 205371
4 W S RO T i N 70 twnn 2005731

TR So00m, B AERITREB000T (AT - : .
s L e e N ] 2300 L 20257411
6 BUBELR TR KL L SR S MR AT, W | ATFE 510 fwam 202s47)
g |60 GBIk W B SR AL H s (B BAITTB2.577 7K AT 3000 fwEE 2025471

WATE

o B41.2575F FWER. bt Bt L. 3 - = .
8 I M A 9D A e |, dnk 6150 P 20254451

SR, 412w, SR 70770, SRRRRES

N B
9 KBS A %&]é:ﬁ;;ﬁié i‘;:fqgiizﬁi‘w]@if@fg& AT 6750 fwE% 2025551
S R BHTE. REWRE

to e TR BRI ORISR BT R ATk 3500 ol 20256
n HREHIE PR S IR AL WARLLSTIRCACARINC its 1R) RET 8300 e 20st567]
2 I B TS 8 AURATSREN OO R Sl B SR R Aot 25300 wbas 20257651
13| KIS B ORGSR | BESRAR CREIEI (R BT W . | AR 20800 P 20st6f]
T o ARG, 2 EA— AP LR BT | o 10000 tEm w254751

i

[image: image2.png]4’;7\ P TERER mEpn | BREERSH e | il

(AT
4 n
L =
“IS P> GJ201p-2304D3ak — WIEPC /R (W LAE {EERRHFEBSTFHAK (Fiht, L, RS ATFHEE 30000 I EH %G 20254114
! 5

=
3
7 G e prod TE B (T B1216321 144149468, MLHHH43913 B % 5
é'mi uij/t\-u,a.urxmmwwx|t o (A K. Ems AT 16000 LAEE 20254117
)

it 143527

2.公告期限

自本公告发布之日起30个日历天。

3.发布公告的媒介
本次公告在如皋市交通产业集团有限公司官网、如皋市交通产业集团有限公司集采平台、南通市公共资源交易平台发布。

4.联系方式

采购人：如皋市交通产业集团有限公司

地址：南通市如皋市长江镇疏港路38号金驿大厦

联系人/电话：薛女士/18068628523